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Tierernahrung

Bosch Goldmilch
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Sadrzaj:

Sirovi protein
Sirova mast
Sirovi pepeo
Sirova celuloza
Kalcijum
Natrijum
Fosfor

Lizin

Dodaci po kg
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin C
Gvozde
Jod

Bakar
Mangan
Cink
Selen

A

.

21,00 %
18,00 %
7,00 %
0,20 %
0,60 %
0,60 %
0,60 %
1,75 %

25000,00 L.E.
5000,00 I.E.

100,00 mg
100,00 mg
100,00 mg
1,00 mg
8,00 mg
55,00 mg
70,00 mg
0,25 mg

sa BHA, BHT, mle¢nom kiselinom

i kalcijum formijatom

Art.Nr.: MAT280400
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Sastav:

Surutka u prahu, Biljna mast (Palma/Kokos),
Proteinski koncentrat soje,
PSeni¢ni protein hydrolizovan

Uputstvo za hranjenje:

Uputstvo za hranjenje u uzgoju:

Potrebnu koli¢inue Bosch Goldmilch-praha
potpuno rastvoriti u toploj vodi.
Temperatura mesanja: 45°C - 50°C
Temperatura napajanja: 40°C - 42°C

Nedelja  Kolic¢ina Koncentracija g/l
1. Kolostralno mleko 140

2. 2-4] 140

3. 4-61 140

4.-8. postepenosa8na4, 140

8.-12. potom 1 |

mVYersuchsgruppe mit
speziellem Saurepaket

und Beta-Glucanen
m Kontrollgruppe

% der Kélber mit Cryptosporidium

. §

Woche 1

Woche 2

Woche 3

Bosch Goldmilch

SA sigurnoscu iskoristiti potencijal rasta teladi:
=> specijana meSavina kiselina za bolje varenje

= Beta-Glucane stimuliSe lokalni dbrambeni sistem u telu

i pospeSuje sopstveni imunitet

Posle druge nedelje Zivotan davati po volji kvalietan starter :
telad, vodu I seno najboljeg kvaliteta.

pastus®
/”%‘
@tection
17-01-10

LIKRA Tiererndhrung GmbH -

Ignaz-Mayer-Stralle 12, 4021 Linz - Tel.:

0732/77 64 47-0, Fax: -10 - www.likra.com




